
12 www.                   .czZEMĚDĚLSTVÍ

2.4. Recirkulační zařízení a průtočné systémy s dočišťováním
Opatření je zaměřeno na vybudování a modernizaci recirkulačních zařízení a průtočných 
systémů s dočišťováním k produkci kvalitních ryb s cílem nárůstu produkce ryb z těchto 
zařízení.
Podpora je určena pro podniky akvakultury. Podpora může být poskytnuta fyzické nebo 
právnické osobě, jejíž příjmy pocházejí z akvakultury provozované vlastním jménem, na 
vlastní odpovědnost a riziko.

5.3. Investice do zpracování produktů
Opatření je zaměřeno na zvýšení podílu i sortimentu zpracovaných sladkovodních ryb, 
modernizaci podniků a výstavby zpracoven, které zpracovávají a uvádějí produkty rybolovu 
a akvakultury na trh.
Podpora je určena pro mikropodniky, malé a střední podniky, které jsou podniky akvakultury 
nebo zpracovateli ryb. Podpora může být poskytnuta fyzické nebo právnické osobě, jejíž 
příjmy pocházejí z akvakultury nebo ze zpracování ryb provozované vlastním jménem, na 
vlastní odpovědnost a riziko.

Příjem žádostí bude zahájen  8. 10. 2019 od 9:00 hod.
Všechny Žádosti o podporu budou v souladu s Pravidly pro jednotlivá opatření přijímány 
plně elektronicky prostřednictvím Portálu farmáře bez nutnosti osobní účasti žadatele na 
RO SZIF.
Na Portálu farmáře bude Žádost o podporu žadatelům zveřejněna nejpozději dne 1. 10. 2019.

Příjem žádostí pro šestnáctou výzvu končí 29. 10. 2019 v 18:00 hod.

Úplné znění Pravidel je k dispozici v elektronické podobě na internetové adrese Ministerstva 
zemědělství www.eagri.cz.


